złoża surowców naturalnych (kreda jeziorna, torf ) znajdujące się na nieruchomościach nie mogą być 
eksploatowane, wydobywane ani zbywane przez dzierżawcę.  

Okres dzierżawy – 10 lat 
Wysokość rocznego czynszu wynosi równowartość  38,80 dt pszenicy, w tym  38,80 dt za użytki 
rolne,  
Wadium wynosi – 1 840,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset czterdzieści 00/100 złotych). 

Dzierżawca zobowiązany będzie do ponoszenia, oprócz czynszu dzierżawnego, wszelkich obciążeń publiczno-
prawnych związanych z przedmiotem dzierżawy, a obciążających, zgodnie z obowiązującymi przepisami, 
właściciela lub posiadacza nieruchomości, w tym podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego, opłat

[...]

W przetargu mogą brać udział osoby zakwalifikowane do przetargu które: 
1. Wpłacą wadium w wymaganej wysokości w terminie, miejscu i formie podanej poniżej oraz 
2. Złożą ofertę wraz z kopią stosownych dokumentów w miejscu i do godziny podanej poniżej. 

Ad 1 Wadium w wysokości 1 840,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset czterdzieści 00/100 złotych) należy 
wpłacić na rachunek bankowy Oddziału Terenowego w Koszalinie w Banku Gospodarstwa Krajowego nr 
konta 10 1130 1176 0022 2115 1620 0002 z odpowiednim wyprzedzeniem tak, aby znalazły się na rachunku 
bankowym organizatora najpóźniej do dnia 21.01.2026 r.